
 

IN- OCH UTRYCKNINGSINFORMATION FÖR STÖRRE 2024 

Välkomna till Vägsjöfors Herrgård och Equmenias scoutläger Större 2024! 

Det ska bli riktigt roligt att vi är så många som samlas till läger. När 

vi är många som ska samlas på samma ställe får vi försöka hjälpas 

åt att göra in- och utryckningen så smidig som möjligt. Här 

kommer därför en del information som det är bra om du som 

ledare och du som ska köra bil eller buss till lägret har läst igenom 

innan du åker. 

Hur hittar vi till lägret? 

Vägsjöfors Herrgård ligger vid E16/E45 ca 17 km norr om Torsby i 

Värmland. 

 

 

 

 

Under lägret kommer det bara vara möjligt att köra norrut 

på Nedre Brockenvägen, d.v.s. den väg som går längs sjön 

och från vilken man når lägerområdet. Infart till lägret blir 

alltså söderifrån på den vägen. För er som kommer 

norrifrån innebär det alltså att ni får åka förbi Vägsjöfors, 

runda lägerområdet via E16/E45 och svänga in vid macken i 

Överbyn. Det kommer att vara bra skyltat, så det blir säkert 

inga problem. 

 

 

Vad händer när vi kommer fram? 

När ni närmar er lägerområdet kommer våra trafikvakter att visa hur ni ska köra. Det är viktigt att ni 

följer deras anvisningar. Ni kommer att få åka olika vägar beroende på om ni åker buss eller bil. 

Vad händer för oss som åker buss? 

Ni som åker buss kommer att fortsätta på vägen längs sjön. Vi kommer att lasta av några bussar i 

taget, så det kan hända att ni får vänta lite på er tur. Det är viktigt att ni stannar i bussen tills ni är 

framme vid ”busshållplatsen”. Ni kan passa på att samla ihop alla era saker i bussen. 

Vid busshållplatsen kommer ni att mötas av några funktionärer som hjälper er till rätta. Det första 

som händer är att alla i bussen lämnar den och tar med allt man har inne i bussen. Alla scouter går 

till den samlingsplats som funktionärerna visar er till. Några ledare lastar tillsammans med 



busschauffören och våra funktionärer ut packningen ur bussens lastutrymmen och ser till att den 

kommer till er samlingsplats. 

Vi kommer sedan att lasta er packning på några släpkärror och transportera den till ert kvarter 

under tiden som ni själva går dit. 

Vad händer för oss som åker bil? 

Ni som åker i en bil utan släp kommer att bli hänvisade direkt till lägerparkeringen. Där möts ni av 

våra parkeringsvakter som visar var ni kan parkera. Från parkeringen får ni själva bära er packning 

till ert kvarter. 

Ni som har en släpkärra efter bilen får stanna till vid infarten till parkeringen och koppla från 

kärran. Ni får tala om för funktionärerna vid parkeringen vilket kvarter ni vill få kärran 

transporterad till. De kommer se till att den kommer dit under tiden som ni parkerar bilen där 

parkeringsvakterna visar. 

När kärran är avlastad transporteras den till släpvagnsparkeringen. Kärran kommer att märkas med 

bilens registreringsnummer. Är det någon annan bil som ska köra kärran från lägret är det bra om 

ni kan uppge detta. Om någon vill ha kvar släpkärran på sitt område så gäller samma 

säkerhetsavstånd som för tält. 

Ni som har en husvagn efter bilen kommer att bli dirigerade mot en plats närmare Herrgården. Där 

kommer vi att koppla loss husvagnen för att dra den sista biten till Funktionärsbyn med hjälp av en 

fyrhjuling. Ni får packa ur bilen på samma plats och sedan köra den till lägerparkeringen. Vi ser 

gärna att ni som har husvagn kommer senast fredag 26/7. 

 

Hur blir det när vi ska åka hem? 

Vid utryckningen kommer vi att försöka se till att ni som har längst väg hem kommer i väg först. 

Hur kommer vi med vår buss? 

Alla bussar som ska köra från lägret kommer att få en tid när bussen ska lastas och ett nummer på 

en samlingsplats. Ca 30 minuter innan den tiden kommer det släpkärror till ert kvarter. Ledarna 

hjälper våra funktionärer att lasta all packning som ska med bussen på kärrorna. Under tiden som 

packningen lastas på kärror och körs till er samlingsplats, så går alla passagerare till 

busshållplatsen. 

Hur blir det för oss som åker bil? 

Ni som åker i bil utan släp får ta er packning och er själva till bilen. När allt och alla är i bilen så kan 

ni börja åka hemåt. Följ bara våra parkeringsvakters anvisningar så kommer alla i väg på ett säkert 

sätt. 

De släpkärror som finns på släpvagnsparkeringen kommer vi att dra ut till det kvarter som är 

angivet på kärran (lappen vi hängde på när ni kom). Vi kommer att köra ut kärror till de som har 

längst väg att åka först. När kärran är lastad och lasten ordentligt surrad kommer vi att dra den till 

lägerparkeringen, där vi hjälps åt att kroka den på bilen. Så snart ni känner att allt och alla är med 

är det bara att följa parkeringsvakternas anvisningar och starta färden hemåt. 

Ni som har husvagn i Funktionärsbyn får gärna stanna till lördag men självklart hjälper vi er att dra 

fram er husvagn till ett lämpligt ställe även på fredagen. 

Viktigt! Har man varit på läger en vecka blir man ofta lite slö när man sätter sig i en bil. Kom ihåg 

att rasta då och då efter vägen. Har ni möjlighet att byta förare kanske det är bra att göra ibland. 


